Утверждаю
первый заместитель Главы
Кичменгско – Городецкого
муниципального района
__________Г.П. Труфанова
«19» февраля  2015 года

Протокол  заседания комиссии
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
Кичменгско – Городецкого муниципального района

19.02. 2015 года

Присутствуют:
1. Труфанова Г.П., - первый заместитель Главы района, председатель комиссии;
Члены комиссии:
2. Рябева Е.М. - заведующий экономическим отделом, заместитель Главы района по экономике и финансам;
3. Буслаева Г.К.- начальник управления финансов;
4. Ботвин В.Н. - начальник управления социальной защиты населения;
5. Некипелова Г.Г. - начальник управления ЖКХ и градостроительства;
6. Дурягина О.А. – начальник  управления образования;
7. Китаева О.В. – начальник управления культуры, молодежной политики, туризма и спорта;
8. Дьяков С.В. – заведующий юридическим отделом администрации района;
9.  Ботвина Ю.Н. - заведующий общим отделом администрации района;
10.  Чистякова В.В., председатель комитета по управлению имуществом.
11. Ширяева Н.А. – заведующий организационным отделом администрации района, секретарь комиссии.

Председательствующий - Г.П. Труфанова, первый заместитель Главы района.

Секретарь – Н.А. Ширяева, заведующий организационным отделом администрации района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение кандидатур для  включения  в резерв управленческих кадров  на должность начальника управления образования, исключение кандидатур из резерва  управленческих кадров Кичменгско – Городецкого муниципального района.

1.СЛУШАЛИ: первого заместителя Главы района, председателя комиссии Труфанову Галину Прокопьевну. Галина Прокопьевна  сообщила членам  комиссии о том, что необходимо рассмотреть  кандидатуры для включения в резерв управленческих кадров,  на должность начальника управления образования, а также  исключить из резерва управленческих кадров Дурягину О.А., и.о. начальника управления образования  по соответствующим основаниям   (в связи с назначением на должность  начальника управления образования  Кичменгско – Городецкого муниципального района).
         Перечислила списочный состав лиц, включенных в кадровый  резерв управленческих кадров с момента его формирования и лиц, исключенных из данного резерва по соответствующим основаниям.
         Предложила внести изменения в  состав резерва управленческих кадров  администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района в связи с новым  назначением лиц из  резерва управленческих кадров в соответствии с Положением о порядке формирования кадрового резерва администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района.

- Председатель комиссии Труфанова Г.П. знакомит с  представленными документами кандидатов в резерв управленческих кадров на должность начальника  управления образования.

Комиссия вынесла решение:

В резерв на должность начальника управления образования  включить Шабакову Ирину Владимировну,  директора БОУ «Кичменгско – Городецкая средняя общеобразовательная школа».
Голосовали: «За» - 11 человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.

	Исключить из резерва управленческих кадров на должность начальника управления  образования   Дурягину Ольгу Анатольевну,  и.о. начальника управления образования в связи с  назначением на должность начальника управления образования в соответствии с Положением о порядке формирования кадрового резерва администрации Кичменгско – Городецкого муниципального района.
 Голосовали: «За» - 11 человек, «воздержались» - нет, «против» - нет.
             Решение принято единогласно.